SUMINISTRO DE PIEZAS Y ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA EL
PARQUE VEHICULAR DEL MIREX. ÍTEMS DESIERTOS PROCESO MIREX-
DAF-CM-2024-0087

REFERENCIA

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 18,799.79

Total 18,799.79

El monto de : **Dieciocho  mil setecientos noventa y nueve con 79/100 (18,799.79)